
1 
 

Przedbórz, dn. 28.09.2016 r. 

Znak sprawy: IRŚ.271.1.14.2016 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa drogi na ulicy Majowej w Przedborzu” 

realizowanego w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.:  „Poprawa płynności 

transportu i bezpieczeństwa ruchu na drogach gminnych poprzez przebudowę ulic: 

Korycińska i Lipowa oraz budowę ulic: Majowa i Majowa Góra”. 

 

OGŁOSZENIE 

O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 157933 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Przedbórz, ul. Mostowa 29, 97-570 Przedbórz, woj. łódzkie, 

tel. 044 7812261 do 65, faks 044 7812180. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa drogi na ulicy Majowej w 

Przedborzu realizowanego w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: Poprawa płynności 

transportu i bezpieczeństwa ruchu na drogach gminnych poprzez przebudowę ulic: 

Korycińska i Lipowa oraz budowę ulic: Majowa i Majowa Góra. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.1. Przedmiotem zamówienia jest budowa drogi 

na ulicy Majowej w Przedborzu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Przedmiot 

zamówienia obejmuje budowę nowej jezdni na długości 231,47 mb (odcinek od ulicy 

Korycińskiej do ul. Majowa Góra) o szerokości 5,00 m o nawierzchni bitumicznej i ciągu 

pieszo - rowerowego jednostronnego o szerokości 2,50 m wraz ze zjazdami indywidualnymi 

do istniejących posesji. Po stronie wschodniej projektuje się budowę zjazdów krótkich 1.2. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz parametry techniczne określają: Przedmiar 

robót - Dodatek Nr 6 do SIWZ, Dokumentacja Techniczna - Dodatek Nr 12 do SIWZ oraz 

Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót - Dodatek Nr 13 do SIWZ. 1.3. W 

przypadku gdy Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia w Przedmiarze robót, 

Dokumentacji Technicznej oraz Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót 

będącymi dodatkami do SIWZ przez wskazanie przykładowych znaków towarowych lub 

pochodzenia, Wykonawcy zobowiązani są do oferowania materiałów/urządzeń określonych w 

Przedmiarze robót, Dokumentacji Technicznej oraz Specyfikacji Technicznej Wykonania i 

Odbioru Robót o parametrach tego typu. Wszystkie wskazane z nazwy materiały i przyjęte 



2 
 

technologie użyte w Przedmiarze robót, Dokumentacji Technicznej oraz Specyfikacji 

Technicznej Wykonania i Odbioru Robót należy rozumieć jako określenie wymaganych 

parametrów technicznych lub standardów jakościowych. Materiały równoważne muszą być w 

ofercie wymienione z nazwy, a ciężar udowodnienia zachowania parametrów wymaganych 

przez Zamawiającego leży po stronie składającego ofertę. Zamawiający dopuszcza 

oferowanie materiałów równoważnych pod warunkiem, że zapewnią one uzyskanie 

parametrów technicznych nie gorszych od założonych w dokumentach składających się na 

szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Użyte materiały muszą mieć aktualne dokumenty, 

dopuszczające do stosowania w budownictwie, zgodnie z przepisami obowiązującymi w tym 

zakresie. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.32.20-7, 45.23.31.40-2. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.09.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 DROMOST Spółka Jawna J. Łaska, M. Łaska, M. Łaska-Maćkowiak, Lipie 12B, 97-500 

Radomsko, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 232210,52 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 223252,75  

 Oferta z najniższą ceną: 223252,75 / Oferta z najwyższą ceną: 285096,66  

 Waluta: PLN . 

 

 

 

 

 

 

Niniejsze ogłoszenie zostało zamieszczone na: 

1) stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo, 

2) stronie internetowej http://bip.przedborz.pl/, 

3) http://www.portal.uzp.gov.pl/ o numerze 149334 - 2016 w dniu 28.09.2016 r.;   

4) tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu, 

5) a/a.           

 

BURMISTRZ        
   

   MIŁOSZ  NACZYŃSKI 

http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski_przedbo
http://przedborz.bipst.pl/
http://www.portal.uzp.gov.pl/

